



INGREDIENTES Y ALÉRGENOS

Trigo Blanco*

harina de trigo, agua, masa madre de trigo y sal.

Trigo Integral 100%*

harina de trigo integral, agua, masa madre de trigo integral y sal.

Trigo con avena al 20%*

harina de trigo, agua, copos de avena escaldados, copos de avena, masa madre de trigo y sal.

Khorasan y Trigo Blanco*

harina de khorasan semiintegral, harina de trigo, agua, masa madre de khorasan y trigo y sal.

Trigo con semillas**

harina de trigo, agua, pipas girasol, lino, sésamo, chía, pipas calabaza, mijo, masa madre de trigo y sal.

Espelta 100% Semi*

harina de espelta semiintegral, agua, masa madre de espelta semiintegral y sal.

Florenxia Aurora Semi*

harina de trigo Florenxia Aurora semiintegral, harina de trigo, agua, masa madre de trigo semiintegral, sal.

Chapata*

harina de trigo, agua, masa madre de trigo, aceite de oliva virgen extra, levadura, sal.

Barra*

harina de trigo, agua, masa madre de trigo, levadura, sal.

Centeno 100% Integral*

harina integral de centeno, agua, masa madre de centeno integral, sal.

(*) Contiene GLUTEN .

(**) Contiene GLUTEN y SÉSAMO.

Todas nuestras harinas, copos, semillas, sal y aceites son de cultivo ecológico.

Las harinas integrales y semi integrales han sido molidas a la piedra.

Masa madre de cultivo

Largos periodos de fermentación.

Electricidad proveniente 100% de fuentes renovables.

Horneado a tu derecha.

